11 פברואר 2014

נוכחים:

ב"כ המבקשת: רס"מ שגיב ביטון

ב"כ המשיב: עו"ד עדאל דבאח

המשיב (בעצמו) באמצעות הליווי

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

התשובה נרשמה, סומנה, וביהמ"ש סבור כי אין לחייב את נציג המבקשת לגלותה.

ניתנה והודעה היום י"א אדר תשע"ד, 11/02/2014 במעמד הנוכחים.

**אינאס סלאמה, סגן נשיא**

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

עמוד 1

בפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב למשך 10 ימים, לאחר שיוחסו לו חשדות של סחיטה באיומים, שוד ותקיפה הגורמת חבלה ממשית על ידי שניים או יותר.

באשר למשך תקופת המעצר ועל מנת לפקח על החקירה מצד אחד ולהשוות בין עניינו של המשיב לאחרים, שוכנעתי כי אין להיעתר למלוא התקופה וכי יש **להורות על הארכת מעצרו של המשיב עד ליום 17/02/14 בשעה 13:00.**

באם תסתיים החקירה קודם למועד הנ"ל ויוחלט לשחרר את המשיב, מוסמך קצין משטרה לעשות זאת בתחנה.

**החלטה זו מהווה אסמכתא לכליאה.**

ניתנה והודעה היום י"א אדר תשע"ד, 11/02/2014 במעמד הנוכחים.

אינאס סלאמה, סגן נשיא

הוקלד על ידי שקד אזוגי